

# **NORDIC MATERIEL ApS**

Kongevejen 61  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2020**

**Flemming Holm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           NORDIC MATERIEL ApS  
Kongevejen 61  
3480 Fredensborg

CVR-nr:                   36478713  
Regnskabsår:           01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Præsentation af virksomheden

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje stilladsgrej.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -1.034.514. Balancen viser en egenkapital på DKK -4.325.963.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabets datterselskab Nordic Stilladser Aps er gået konkurs.

Ledelsen har iværksat forskellige tiltag for, inden for nogle år, at reetablere selskabskapitalen.

På den ordinære generalforsamlingen 29. maj 2018 blev det besluttet at fravælge revision gældende fra regnskabsåret 2019 og fremefter.

Betingelserne for at undlade revision er stadig opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		165.485	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>165.485</b>	<b>611.859</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.200.000	-1.500.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.034.515</b>	<b>-888.141</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.034.515</b>	<b>-3.458.066</b>
Skat af årets resultat .....			197.201
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.034.515</b>	<b>-3.260.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.034.515	-3.260.865
<b>I alt .....</b>		<b>-1.034.515</b>	<b>-3.260.865</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.316.065	3.465.143
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.316.065</b>	<b>3.465.143</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.316.065</b>	<b>3.465.143</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Andre tilgodehavender .....		62.500	2.485
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.500</b>	<b>2.485</b>
Likvide beholdninger .....		265.074	3.321
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>327.574</b>	<b>5.806</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.643.639</b>	<b>3.470.949</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000	60.000
Overført resultat .....		-5.420.479	-4.385.963
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-5.360.479</b>	<b>-4.325.963</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.947.851	7.781.912
Skyldig moms og afgifter .....		56.267	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.004.118</b>	<b>7.796.912</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.004.118</b>	<b>7.796.912</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.643.639</b>	<b>3.470.949</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret